PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº INF-015/2009 CONFORME
PROCESSO-156/2009

Dados do Protocolo
Protocolado em: 27/05/2009 14:28:54

Protocolado por: Taís Ribeiro Pereira

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 01/06/2009

Lido Sessão: Ordinária de 01/06/2009

Lido por: Taís Ribeiro Pereira

Ofício 026/2006 - PT

Informação sobre transporte coletivo do

município

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, solicitar a esta casa que encaminhe o
seguinte Pedido de Informação:

Quais as empresas concessionárias?

Quantos veículos?

Quais as linhas?

Quais os horários?

Qual o ano de fabricação destes veículos?

Número da placa

Cópia dos documentos desses veículos

Quantidade de lugares em cada veículo?

O valor da passagem?

E cópia do contrato firmado entre o município e as empresas concessinadas.

O pedido de informação, tem a finalidade de tomar conhecimento dos

serviços prestados à comunidade gramadense.

Câmara Municipal de Gramado, 27 de Maio de 2009.

_________________
Gilnei Benetti

Vereador PT